Inspiron 15
5000 Series

Quick Start Guide

Priru¢nik za brzi pocetak rada
Panduan Pengaktifan Cepat
Hwéng dan khéi dong nhanh
gl el L

1 Connect the power adapter and
press the power button

Prikljucite adapter za napajanje i pritisnite gumb za ukljucivanje/iskljuc¢ivanje
Hubungkan adaptor daya dan tekan tombol daya

Két ndi v&i b chuyén ddi ngudn dién va nhan ndt ngudn
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2 Finish Windows setup
Zavrsite postavljanje Windowsa | Tuntaskan penataan Windows
Hoan tat cai dat Windows | Windows e sl

Set up password for Windows
Postavite zaporku za Windows

Seta password for your account Help protect your computer and improve Windows automatically

Atur kata sandi untuk Windows

Thiét 1ap mat khau cho Windows
Windows aldail g sall 4alS slac)

o Ask me later
Uil you decide your computeright be vulncable o security st
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Connect to your network
Spojite se na vasu mrezu
Sambungkan ke jaringan Anda
== : Két néi vao mang clia ban
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W NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the
password for the wireless network access when prompted.

NAPOMENA: Ako se povezujete na sigurnu bezi¢nu mrezu, upisite zaporku
za pristup bezi¢noj mrezi kad se to zatrazi.

W CATATAN: Jika Anda menghubungkan ke jaringan nirkabel aman, masukkan
kata sandi untuk akses jaringan nirkabel tersebut saat diminta.

K& GHI CHU: Néu ban dang két ndi voi mang khong day dwoc bao mat, nhap mat
khau truy cay mang khong day khi dwoc héi.
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Protect your computer
Zastitite svoje racunalo
Lindungi komputer Anda
Bao vé& may tinh clia ban

Sl dlea

For more information
Za vise informacija | Untuk informasi lebih lanjut
Dé biét them thong tin | e sbedl (e 23

To learn about the features and advanced options available on your computer,
click Start @— All Programs— Dell Help Documentation.
Kako biste saznali vise o naprednim opcijama koje su dostupne na racunalu,
kliknite na Start @— Svi programi— Dokumentacija za pomo¢ za raéunalo Dell.
Untuk mempelajari tentang fitur dan opsi lanjutan yang tersedia pada komputer Anda,
klik Mulai @— Semua Program— Dokumentasi Bantuan Dell.
Dé tim hiéu vé cac tinh nang va tly chon nang cao c6 san trén may tinh cla ban,
hay nhap vao Start @— All Programs— Dell Help Documentation.
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Product support and manuals
Podrska i priru¢nici za proizvod
Manual dan dukungan produk

Hb tro san pham va sach huéng dan
Yl 5 el pes

Contact Dell
Kontaktiranje tvrtke Dell | Hubungi Dell
Lién hé Dell | Dell = Ju=i¥!

Regulatory and safety
Pravne informacije i sigurnost | Regulasi dan keselamatan
Quy dinh va an toan | kil e led s glall Sl jlas

Regulatory model
Regulatorni model | Model regulatori
Model quy dinh | (el dasall

Regulatory type
Regulatorna vrsta | Jenis regulatori

Loai quy dinh | ekl ¢ 5

Computer model
Model ratunala | Model komputer
Model may tinh | isueSll diase

dell.com/support

dell.com/support/manuals

dell.com/contactdell

dell.com/regulatory_compliance

P51F

P51F001
P51F003

Inspiron 15-5558
Inspiron 15-5551
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Features

Znacajke | Fitur | Tinh nang | <l
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Right microphone
Camera-status light
Camera

Left microphone
(Inspiron 15-5558 only)

Power-adapter port

Network port
(Inspiron 15-5558 only)

HDMI port
USB 3.0 port
Media-card reader

Power and battery-status light/
hard-drive activity light

11.
12.
13,
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Left-click area

Right-click area

Headset port

USB 2.0 ports (2)

Optical drive

Security-cable slot

Power button

Regulatory label (in battery bay)
Battery

Battery-release latch

Service Tag label
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Desni mikrofon
Svjetlo statusa kamere
Kamera

Lijevi mikrofon
(samo Inspiron 15-5558)

Ulaz adaptera za napajanje
Mrezni prikljucak

(samo Inspiron 15- 5558)
HDMI ulaz

Ulaz za USB 3.0

Cita¢ medijske kartice

Svjetla statusa napajanja i baterije/
svjetlo aktivnosti tvrdog pogona

Mikrofon kanan

Lampu status kamera

Kamera

Mikrofon kiri (Inspiron 15-5558 saja)
Port adaptor daya

Port jaringan (Inspiron 15-5558 saja)
Port HDMI

Port USB 3.0

Pembaca kartu media

Lampu daya dan status baterai/
lampu aktivitas hard disk

Area klik Kiri
Area klik kanan

11
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.

Podrucje za lijevi klik misem
Podrucje za desni klik misem

Ulaz za slusalice

USB 2.0 ulazi (2)

Opticki pogon

Utor za sigurnosni kabel

Gumb za ukljucivanje/iskljucivanje
Regulatorna naljepnica

(u preticu za bateriju)

Baterija
Jezicak za oslobadanje baterije

Naljepnica servisne oznake

Port headset

Port USB 2.0 (2)

Drive optik

Slot kabel pengaman

Tombol daya

Label regulatori (dalam bay baterai)
Baterai

Kait pelepas baterai

Label Tag Servis
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Micré phai

DBén trang thai camera

Camera

Micro trai (chi cd & Inspiron 15-5558)
Cbng bod chuyén dbi ngudn dién
Cbéng mang

(chi ¢ & Inspiron 15-5558)

Cbéng HDMI
Cbng USB 3.0
Khe doc thé nh¢

Dén tinh trang ngudn va pin/ dén
hoat dong 6 dia ctng

Viing nhép trai

o) il ddkie 12
ool deles M 13
(2) USB 2.0 ¥ .14
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12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Ving nhép phai

Cdng tai nghe

Céng USB 2.0 (2)

O dia quang

Khe cap bao vé

NGt nguén

Nhan quy dinh (trong khay pin)
Pin

Chét nha pin

Nhan Thé bao tri
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HDMI i

USB 3.0
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Shortcut keys
Tipke pre¢aca | Tombol pintasan
Phim tat | JueiaVl milie

F1

Fa

e
F5
(41}
F6
(2 q]
F8
=
=
Fo
el
F10

F11

Mute audio
Iskljuci zvuk | Mematikan audio
Tatam | @l &€

Decrease volume

Smanjenje glasnoce | Menurunkan volume

Giam am lwgng | sl (s sine i

Increase volume

Povecanje glasnoc¢e | Meningkatkan volume

Tang am lwong | Cosall s sie o)

Play previous track/chapter

Reprodukcija prethodnog zapisa/poglavija | Memutar trek/bab sebelumnya
Phat ban nhac/chwong trudc do | G deadll/ jlsall Juaiss

Play/Pause

Reprodukcija/Pauza | Memutar/Menjeda

Phat/Tam dirng | < e alal/Juis

Play next track/chapter

Reprodukcija prethodne pjesme/poglavija | Memutar trek/bab selanjutnya
Phat ban nhac/chwong ké tiép | Sl Jeadll/ sl (s

Switch to external display

Prebaci na vanjski zaslon | Mengalihkan ke display eksternal
Chuyén déi sang man hinh hién thi bén ngoai | sl aslall ) desll
Search

Pretrazi | Menelusuri

Tim kiém | &=

Toggle keyboard backlight (optional)

Prebacivanje na pozadinsko osvjetljenje tipkovnice (opcionalno)
Beralih antar lampu latar keyboard (opsional)

Bat tat d&n nén ban phim — tly chon

(6 a)) atiall da 5l 4la) 5oLyl oo

Decrease brightness

Smanjivanje svjetline | Menurunkan kecerahan

Giam do sang | g shull s sl (ads

Increase brightness
Povecavanje svjetline | Meningkatkan kecerahan
Tang d0 sang | ¢ shall s st gd
Toggle Fn-key lock
] [ESC ] Prebacivanje zakljucavanja tipke Fn
@

F12

[ Fn

Mengalihkan kunci tombol Fn
Bat tat khda phim Fn

Fn zlse Jé Joas

Turn off/on wireless

PriScr Isklju¢i/ukljuci bezi¢no
+ (KK)

Mengaktifkan/menonaktifkan nirkabel
Tat/mé mang khong day

[Fn
[Fn |+

Put the computer to sleep
Postavite racunalo u stanje spavanja
Insert }

Membuat komputer tertidur
Pwa may tinh vao ché do ngl
OsSadl Ad\;%g‘)_\y_usll Ja)
Toggle between power and battery-status light/
hard-drive activity light
Prebacivanje izmedu svjetla statusa baterije/svjetla
aktivnosti tvrdog pogona
] + [ H ] Mengalihkan antara lampu daya dan status baterai/lampu
aktivitas hard disk
Bat tat gitba d&n ngudn va dén tinh trang pin/dén hoat déng
6 dia ctrng
L Gl 31 yae B L/ sl Alls 5 Jandil) rlama g Jiasl

[Fn

Ei NOTE: For more information, see Specifications at dell.com/support.
B NAPOMENA: Za vise informacija pogledajte Specifikacije na dell.com/support.

E CATATAN: Untuk informasi selengkapnya, linat Spesifikasi di dell.com/support.
i GHI CHU: D& biét thém thong tin, hdy xem Théng sé ky thuét tai dell.com/support.
.dell.com/support ol siall e Clialsall gal ) el sbaall (0 3 3l AlsSL B



